[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2023 г.                                                                                                                                                                        № 104
п. Пробуждение
О внесении изменений в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 13.04.2020 года №75

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 13.04.2020 года №75 , изложив схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области в новой редакции с разбивкой по населенным пунктам, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                                                      А.А. Доди

Приложение
Схема размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Назначение места (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Адрес расположения места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты расположения места (площадки) накопления ТКО

	Площадь,
кв. м
	Нали
чие покры
тия
	Нали
чие ограж
дения
	Наличие освещения
	Количество контейнеров
	Объем, м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	п. Пробуждение – 21 КП
+ 1 без установки КП

	51

	1.
	1.ул. Ленинградская- Придорожная

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	2.ул. Жилой кв-л АТХ, магазин «Глория»

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	1,1

	МКД

	1.
	3.ул. Жилой кв-л АТХ д. 49

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	МКД

	1.
	4.ул. Жилой кв-л АТХ д.58

	7*1,5=10,5
	да
	да
	нет
	5
	1,1

	МКД

	1.
	5.ул. Жилой кв-л ЭДСК д.69

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	1,1

	МКД

	1.
	ул. Жилой кв-л ЭДСК д.75

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	МКД

	1.
	ул. Кооперативная д.39 (р-н бани) №1

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Кооперативная д.39 (р-н бани) №2

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Ленинградская, пекарня

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Молодежная д.43

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	угол ул. Придорожная - Новая

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Степная д. 2

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Степная д.26

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	угол ул. Школьная - Школьный тупик д.5

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Ф. Энгельса д.5

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Эльтонская д. 32 - №1

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Эльтонская д. 32 - №2

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Эльтонская д. 35

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Эльтонская д. 37

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	МКД

	1.
	переулок Пионерский д.7

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	проспект Энтузиастов д.9

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	проспект Энтузиастов д.18–
есть 1 контейнер без КП

	-
	нет
	нет
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	Ул. Есенина,1

	5*1,5=7,5
	нет
	нет
	нет
	3
	1,1

	частный сектор

	п. Анисовский -16 КП

	39

	1.
	угол ул. Московская - Центральная, остановочный павильон

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	0,7

	частный сектор

	1.
	угол ул. Московская - Космонавтов (ООО «Даруско»)

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	0,7

	частный сектор

	1.
	угол ул. Первомайская - Новая

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	0,7

	частный сектор

	1.
	угол ул. Первомайская - Мирная

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	угол ул. Первомайская - Молодежная

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	0,7

	частный сектор

	1.
	угол ул. Первомайская - Хомяковой

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	0,7

	частный сектор

	1.
	угол ул. Первомайская - майора Шапочка

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. майора Шапочка д. 2 №1

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	3
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. майора Шапочка д. 2 №2

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	-
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Хомяковой д. 9

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Молодежная д. 1 (ООШ)

	2*1,5=3
	да
	да
	нет
	1
	0,7

	частный сектор

	12.
	угол ул. Дорожная д.1 - Новая д.1

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	угол ул. Московская - Дорожная д.16 (м-н «Пчелка»)

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Космонавтов д. 12, церковь

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Мирная д.7А (почта)

	4*1,5=6
	да
	да
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Новая д.13

	2*1,5=3
	да
	да
	нет
	1
	0,7

	частный сектор

	п. Коминтерн – 18 КП
+ 3 без установки КП

	163,5 м2

	29

	1.
	ул. Зеленая д.3

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Коммунистическая д.2

	7*1,5=10,5
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Коммунистическая д.10

	8*1,5=12
	да
	да
	нет
	3
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Коммунистическая д.22

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Коммунистическая д.26

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Маяковского д.6-8

	7*1,5=10,5
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	МКД

	1.
	ул. Маяковского д.9

	7*1,5=10,5
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	МКД

	1.
	ул. Маяковского д.17

	7*1,5=10,5
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	МКД

	1.
	ул. Садовая д.12

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Саратовская д.2

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Школьная д.1 р-н СОШ

	7*1,5=10,5
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	угол ул. Степная – ул. Березовая

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Центральная д.50 – №1

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Центральная д.50 - №2

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Школьная д.4 (р-н адм.)

	7*1,5=10,5
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Новая д.1

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Тепличная д. 13

	7*1,5=10,5
	да
	да
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Советская д. 42

	5*1,5=7,5
	да
	да
	нет
	-
	-

	частный сектор

	ул. Советская д.28 (Денисова ВС) – есть 1 контейнер без КП

	-
	нет
	нет
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	ул. Центральная д.18
– есть 1 контейнер без КП

	-
	нет
	нет
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	ул. Мира д.10 (Семенцова)
–есть 1 контейнер без КП

	-
	нет
	нет
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	п. Новопушкинское –
27 КП

	73

	1.
	ул. 1-й квартал, котельная МУП «Покровск-тепло»

	нет
	нет
	нет
	5
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. 1-й квартал д. 2

	нет
	нет
	нет
	3
	0,7

	МКД

	1.
	ул. 1-й квартал д. 47 (общежитие)

	нет
	нет
	нет
	3
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. 1-й квартал д. 53

	нет
	нет
	нет
	4
	0,7

	МКД

	1.
	ул. Жемчужная д. 2

	нет
	нет
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Заводская д.16

	нет
	нет
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Изумрудная д.1

	нет
	нет
	нет
	1
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Изумрудная д.19

	нет
	нет
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Изумрудная д.39

	нет
	нет
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Коммунистическая, д. 1 (общежитие)

	нет
	нет
	нет
	4
	0,7

	частный сектор + МКД

	11.
	ул. Мирная, д. 2

	нет
	нет
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Почтовая д. 2

	нет
	нет
	нет
	1
	0,7

	частный сектор

	1.
	угол ул. Садовая-Мирная д.27

	нет
	нет
	нет
	2+2 с Мирн34
	0,7

	частный сектор

	1.
	угол ул. Садовая – Почтовая д.17

	нет
	нет
	нет
	5
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	угол ул. Садовая - Школьная

	нет
	нет
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Садовая д.2

	нет
	нет
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Садовая д.32

	нет
	нет
	нет
	3
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Сиреневая д.9
	на ЗУ

	нет
	нет
	нет
	2
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Сиреневая д.1

	нет
	нет
	нет
	1
	0,7

	частный сектор

	1.
	ул. Советская д.2

	нет
	нет
	нет
	4
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Советская д.24

	нет
	нет
	нет
	3
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Советская д.32

	нет
	нет
	нет
	4
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Советская д.58

	нет
	нет
	нет
	1
	0,7

	частный сектор

	1.
	пр-т Шехурдина д.4

	нет
	нет
	нет
	4
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	пр-т Шехурдина д.12

	нет
	нет
	нет
	3
	0,7

	частный сектор + МКД

	1.
	пр-т Шехурдина р-н д.18

	нет
	нет
	нет
	3
	0,7

	частный сектор + МКД

	27.
	КПП ГАИ

	нет
	нет
	нет
	1
	0,7

	частный сектор

	п. Придорожный - 8 КП

	8

	1.
	ул. Береговая д.3

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор

	2.
	ул. Мира д.2

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	3.
	ул. Мира д.6-8

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	4.
	ул. Мира д.15

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	5.
	ул. Молодежная д.3

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор

	6.
	ул. Советская д.2

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	7.
	ул. Советская д.13

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	8.
	ул. Школьная д.1

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор

	п. Лощинный – 11 КП

	30

	1.
	ул. Березовая д.9

	нет
	нет
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Ветеранов д. 3, детский сад

	нет
	нет
	нет
	6
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Дачная д. 2

	нет
	нет
	нет
	3-1=2
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Дачная д. 16

	нет
	нет
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Дачная д. 22

	нет
	нет
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Красная д. 19

	нет
	нет
	нет
	2
	1,1

	частный сектор

	1.
	ул. Ленина д. 14

	нет
	нет
	нет
	4
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Ленина д. 15Б, магазин

	нет
	нет
	нет
	2
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Новая д. 1

	нет
	нет
	нет
	7
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Новая д. 11

	нет
	нет
	нет
	2
	1,1

	частный сектор + МКД

	1.
	кладбище

	нет
	нет
	нет
	1
	1,1

	частный сектор

	п. им. К. Маркса – 14 КП

	15

	1.
	ул. Березовая д.1

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор

	1.
	ул. Гагарина д.1

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Гагарина д.26

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Каштановая д.2

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор

	1.
	ул. Мира д. 7

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Новая д.1

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Октябрьская д.2

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор

	1.
	ул. Октябрьская д.23

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Октябрьская д.34, школьная котельная

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Советская д.11

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Советская д.42

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Солнечная д.3

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор

	1.
	ул. Чапаева д.2

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор

	1.
	ул. Школьная д.6,8

	нет
	нет
	нет
	2
	4

	МКД

	п. Голубьевка – 2 КП

	2

	1.
	ул. Центральная д.3

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	1.
	ул. Придорожная д.8

	нет
	нет
	нет
	1
	4

	частный сектор + МКД

	ИТОГО – 117 КП
+ 4 без установки КП

	247

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg